
FCT Holding ApS

CVR-nr.: 41394935

Boeslundvej 55
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2023

Finn Cros Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FCT Holding ApS
Boeslundevej 55
2700 Brønshøj
e-mailadresse: finncros@gmail.com
CVR-nr.: 41394935
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Udvikling i regnskabsåret

Dette er selskabets første regnskabsperiode. Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet, og betragtes som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse ser positivt på fremtiden, da selskabets forretningsområde ikke er videre konjunkturfølsomt.

Hændelser efter regnskabsårets udløb.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		30.778	26.328
Resultat af ordinær primær drift		30.778	26.328
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		845	4.430
Øvrige finansielle omkostninger		-276	-324
Ordinært resultat før skat		31.347	30.434
Skat af årets resultat		-6.710	9.205
Årets resultat		24.637	21.229
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	30.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		845	4.430
Overført resultat		23.792	-13.201
I alt		24.637	21.229

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		61.641	60.796
Finansielle anlægsaktiver i alt		61.641	60.796
Anlægsaktiver i alt		61.641	60.796
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.000	0
Andre tilgodehavender			167
Tilgodehavender i alt		20.000	167
Likvide beholdninger		47.107	62.382
Omsætningsaktiver i alt		67.107	62.549
AKTIVER I ALT		128.748	123.345

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		21.641	20.796
Overført resultat		31.215	7.425
Forslag til udbytte		0	30.000
Egenkapital i alt		92.856	98.221
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.055	5.754
Skyldig selskabsskat		249	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.588	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.892	25.124
Gældsforpligtelser i alt		35.892	25.124
PASSIVER I ALT		128.748	123.345

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret